Муниципальное образование   сельское поселение «Хонхолойское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671351, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Хонхолой,

 ул. Советская, дом 52,

телефон / факс 8 (30143) 29-356 / 8 (30143) 29-559

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 58

« 27 »  мая    2016 год

с. Хонхолой

Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной  услуги «Выдача справок,

выписок из распоряжений и выписок из похозяйственных книг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское» от 27.05. 2016 года № 57    «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское»,
Администрация муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Выдача справок, выписок из распоряжений и выписок из похозяйственных книг», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское» от 01.07.2013г. № 3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача документов: выписок из похозяйственных книг, справок и иных документов».
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское».
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава МО СП «Хонхолойское»                                                               М.А. Коденёв